
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

Ulrich 
Diehl 
 
ulrich.diehl@vbe-bw.de 

Tel: 0621-7897292 
       0621-293-5741 

Andrea  
Friedrich 
 
andrea.friedrich@vbe-bw.de 

Tel: 06221-755311 

Carmen 
Fröhlich-Waldi 
(Arbeitnehmervertretung) 
froehlich-waldi@kabelbw.de 

Tel: 06227-63479 

Elke 
Gramlich 
 
elke.gramlich@vbe-bw.de 

Tel: 06281-556148 

Franziska 
Gramlich 
 
franziska.gramlich@vbe-bw.de 

Tel: 0621-43627981 

 
 
 
 

    

Eva 
Heuser 
 
eva.heuser@vbe-bw.de 

Tel: 06261-12133 

Heike 
Kaupa 
 
heike.kaupa@vbe-bw.de 

Tel: 06261-12133 

Harald 
Ockenfels 
 
harald.ockenfels@vbe-bw.de 

Tel: 06281-556908 

Anja 
Ott 
 
anja.ott@vbe-bw.de 

Tel: 06202-9705141 
       06205-33779 

 
 
 
 

 

Professionalität  *  pädagogische Freiheit  *  soziale Sicherheit  *  gesellschaftliche Anerkennung 
 

 
 
 

Den VBE erreichen Sie auch unter www.vbe-bw.de 

VBE Personalräte am SSA Mannheim 

mailto:elke.gramlich@vbe-bw.de

